
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-37

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 建築工事B級 8者

6 入札執行日時 令和4年12月23日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 11,850,000円

9 最低制限価格(税抜) 10,665,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

12,440,000

12,000,000

12,300,000

11,800,000

11,500,000 落札

12,300,000

辞退

辞退

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和4年12月28日 から

令和5年3月27日 まで

指名競争入札

グリーンスローモビリティ等倉庫新築工事

陸前高田市米崎町字沼田地内

7階大会議室

地域振興部観光交流課

入札金額（円、税抜）

出穂建築事務所

㈲伊東組

㈱川口工務店

㈲共和建設

㈱熊谷土木

㈱西條工務

㈲柴田建設

千田工務店㈱

備　　　　考

陸前高田市米崎町字脇の沢２７番地１

㈱熊谷土木

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和4年12月28日 12,650,000円


